

Haber-Yorum

Sisi Gibi Tiranlar Ümmetin Servetlerini Çarçur Edip Ülkeyi Talan Etiler!

Haber:

Sisi'nin 23/10 Pazar günü ekonomi konferansında yaptığı konuşmada şu ifadeler geçti: "Oğluna gelip benim için üzülme, dünyaya dört çocuk getirdim ve onlar için harcama yapamıyorum diyen bir baba var mı... O halde devletin de sana yedirmeye gücü yok denmesin... çocukları çok sevdiğim ve çoğunu da terk ettiğim için beni affet diyor mu...O halde devletin de halka bir faydası yoktur denmesin..."

Sisi, ülkesinin "sakinlerinin ihtiyaçlarını karşılayamaz hale geldiğine" dikkat çekti.

Yorum:

Sisi gibi tiranlar ümmetin servetlerini çarçur ettiler, ülkeyi talan ettiler ve onu ümmetlerin kuyrukları haline getirdiler. Böylece üretimi olmayan tüketim ülkesi olduk. Zira İslam beldelerindeki ülkelerin bütçeleri, büyük ülkelerin şirketlerinden birinin bütçesine bile eşit değildir!

Tiran, Mısır devletinin insanların ihtiyaçlarını karşılayamadığını açıklayarak onları 4 çocuk sahibi olmakla suçluyor ve çözümü de çocuk azlığı olarak görüyor! Oysa bu çözüm, üremeye teşvik eden ve insanların rızıkına kefil olan İslam'a aykırıdır. Allah'ın şeriatından başkasıyla yöneten yozlaşmış bir otoritenin altında insanların ihtiyaçlarının karşılanamaması doğaldır. Çünkü onun çözümü, onu koyanların insanın özünü anlamaktan aciz olan beşerî kanunlardan türetilmiştir.

Allah bize, devasa servetleri olan zengin bir ülke bahşetmiş, insanların tüm sorunlarına çözüm sunan tüm hayat sistemlerine yönelik kâmil bir din göndermiş, Allah bize Hilafet Devleti'ni kurmamızı farz kılmış ve şeriatı uygulama sorumluluğunu da ona yüklemiştir. Ayrıca emri bil maruf ve'n nehyi anil münker yoluyla Hilafet Devletini gözetmemizi ve onu muhasebe etmemizi, ifsat edenlere karşı koymamızı, onların cezalandırılmasını ve onların hakka döndürülmesini farz kılmıştır. Nitekim Müslümanlar yüzlerce yıl İslam ile yönetildiler ve insanların sorunlarını Allah'ın şeriatı ile çözdüler. Eğer bugün Müslümanlar Hilafet Devleti'ni kurar ve İslam'ı güzel bir şekilde uygularlarsa, devlet onların ihtiyaçlarını karşılar, hatta onları milletlerin kuyruğu olmaktan onların liderliğine, yoksulluğun sıkıntısından zenginliğin genişliğine ve üretim azlığında yokluğuna değil de bolluğuna taşır.

Ey Mısır halkı! Bu tiranı ve rejimini kaldırıp atın ve Allah'ın size emrettiği şekilde hareket edin. Dünya ve ahiretin saadeti ve mutluluğu işte bundadır.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Dr. Şeyh Muhammed İbrahim - Lübnan